
 

 1 

SMLOUVA O DÍLO 
 

číslo Objednatele:  
číslo Zhotovitele: N35-2017 

 
uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů. 
 

I. Smluvní strany: 
 

Objednatel      Společenství vlastníků jednotek  Jablonecká  698-711 
se sídlem: Jablonecká 704/22, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČ: 72546069 
DIČ:  
zastoupený: Miroslav Virva – předseda, Tomáš Rumpík – místopředseda,        
Renata Štveráková - člen 

  zástupce pro technická jednání: Miroslav Virva, Tomáš Rumpík 
technický dozor investora: Václav Piskáček 
 

dále jen Objednatel 
 

a 
 
Zhotovitel:  Aquaplumb s.r.o. 

sídlo: Patočkova 4/6, Praha 6 – 169 00 
IČ: 246 92 506 
DIČ: CZ 24692506 
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 166550 
zastoupená: jednatelem Petrem Vítem 
bankovní spojení: Raiffeisen Bank, č.ú. 6926617001/5500 

zástupce pro smluvní jednání: Petr Vít 
zástupce pro technická jednání: Petr Vít 

 
dále jen Zhotovitel. 
 

II. Předmět smlouvy: 
 
1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele dílo dle této smlouvy „výměna odpadních stoupaček vč. napojení na stávající 
bytové rozvody a výměnu stoupaček plynu vč. nových bytových rozvodů ke 
spotřebičům“ a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit cenu. Přesná specifikace 
předmětu plnění díla včetně kalkulace nabídkové ceny díla je uvedena v Přílohách č. 1 
(rozpočet 1 kompletu stoupačky) a 2 (souhrnný rozpočet na 42 kompletů stoupaček), které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 



 

 2 

2. Zhotovitel současně prohlašuje, že obsah smlouvy včetně všech jejích příloh je shodný 
s obsahem své nabídky ve výběrovém řízení ze dne 1. 5. 2016. 
 

3. Místem provedení díla dle této smlouvy je: Jablonecká  698-711, Praha 9. 
 

4. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla ve sjednané době, v souladu s touto smlouvou 
a v souladu se souvisejícími právními a technickými předpisy a Objednatel se zavazuje 
provedené a bezvadné dílo převzít a zaplatit cenu díla dle této smlouvy. 

 
5. Vlastníkem zhotovované věci je Objednatel, nebezpečí škody na věci nese Zhotovitel až do 

převzetí řádně provedeného díla Objednatelem. 
 
 

III. Čas plnění: 
 
1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště  5 pracovních dnů před započetím prací dle 

harmonogramu, který je přílohou č. 3. 
 

2. Zahájení provádění díla:  do 5 pracovních dnů zahájí Zhotovitel administrativní činnost, 
dále dle závazného harmonogramu – příloha č. 3.  

 
3. Úplné dokončení díla se Zhotovitel zavazuje provést dle harmonogramu tj. do 28. 10. 2018 
 
4. Předání a převzetí díla: do 5 pracovních dnů po oznámení Zhotovitele zápisem ve 

stavebním deníku, že dílo je dokončeno.   
 

5. V případě prokazatelného omezení možnosti ze strany Objednatele či uživatele provádět 
dílo v souladu s postupy potřebnými pro provedení dílčích prací dohodnou zástupci 
smluvních stran přiměřenou změnu termínu dokončení díla. Dokladování takovýchto 
podmínek bude provedeno oboustranně odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku, 
přičemž změna termínu dokončení díla bude dohodnuta formou písemného dodatku této 
smlouvy. 

 
6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením v rozsahu dle této 

smlouvy a předáním předmětu díla Objednateli na základě písemného předávacího 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci, 
včetně zpětného předání vyklizeného staveniště do 5 dnů od ukončení plnění předmětu 
této smlouvy.  
 

7. Objednatel dílo, či jeho část, převezme pouze v případě, že na něm nebudou v době 
převzetí zjevné vady a nedodělky, či jiné nedostatky bránící řádnému a bezpečnému 
užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky nebrání převzetí díla a budou uvedeny 
v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění. 

 
8. Smluvní strany se dohodly, převezme-li Objednatel dílo bez výhrad, má právo uplatnit 

práva z vadného plnění za zjevné vady i po převzetí díla. 
 



 

 3 

9. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 2628 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 
IV. Cena díla: 

 
1. Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu Zhotovitele, který je nedílnou 

součástí smlouvy, a to jako její Příloha č. 2. 
 
Cena celkem bez DPH: 7 972 660,63 Kč 
slovy: sedmmilionů devětsetsedmdesátdvatisíc šestsetšedesát 

korun českých.  
          

2. DPH  
Zhotovitel vystaví daňové doklady v souladu se zákonem o DPH. 

 
3. Zhotovitel se zároveň zavazuje vystavit a doručit daňový doklad do 14 dnů ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění, nejpozději však do 5. kalendářního dne měsíce 
následujícího po uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
4. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou stanovenou na základě rozpočtu, jehož 

úplnost Zhotovitel zaručuje a který je součástí jeho nabídky ze dne 11. 5. 2016, a je nejvýše 
přípustnou a nepřekročitelnou a platnou po celou dobu provádění díla až do řádného 
splnění díla. Obsahuje veškeré náklady na zhotovení sjednaného předmětu díla v rozsahu 
čl. I. této smlouvy. 

 
5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv 

překročení ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány 
dodatkem k této smlouvě. Veškeré skutečnosti týkající se víceprací a méněprací budou 
řešeny v deníku víceprací a méněprací dle čl. VI. odst. 16 a násl. 

 
 
 

V. Platební podmínky: 
 
Smluvní strany se dohodly na placení ceny díla takto: 
 
 
1. Zhotovitel může provádět průběžnou fakturaci provedených prací (dílčí plnění ucelených 

částí, případně za uplynulý kalendářní měsíc), která bude doložena soupisem 
provedených prací odsouhlaseným technickým dozorem Objednatele, maximálně však 
do výše 90 % z celkové ceny díla bez DPH. Z fakturace bude odečtena část již uhrazené 
zálohy adekvátně dle soupisu provedených prací. 
 

2. Zbývající částka do 100% ceny díla bude doúčtována konečnou fakturou, kterou má právo 
Zhotovitel vystavit po předání díla a jeho převzetí Objednatelem bez vad a nedodělků, 
případně po odstranění vad a nedodělků. V případě dokončení díla bez vad a nedodělků, 
mohou být faktury sloučeny v jednu. 
 



 

 4 

3. Splatnost všech faktur činí 14 dní ode dne prokazatelného doručení faktury zástupci 
objednatele. Faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle 
příslušného právního předpisu. 
 

4. Zhotovitel je povinen doložit fakturované částky zjišťovacím protokolem a soupisem 
provedených prací na základě konstrukce nabídkové ceny, které musí být přílohou 
příslušné faktury. Soupis prací musí být odsouhlasen technickým dozorem Objednatele, 
a musí obsahovat zejména tyto údaje: 

- souhrnnou položku dle druhu prací 
- cenu za jednotku 
- provedené množství 
- cena celkem. 

 
 

VI. Obecné smluvní podmínky 
 

1. Objednatel předá Zhotoviteli napojovací místo el. energie 220 V/10kW a studené vody 
(SV) (bude-li Zhotovitel nárokovat). Náklady spojené s odběrem všech médií 
Zhotovitelem nese zhotovitel. 
 

2. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce a dodávky v souladu s obecnými technickými 
požadavky na výstavbu, závaznými technickými normami a podmínkami při použití 
dohodnutých materiálů, výrobků a konstrukcí, které zaručují vlastnosti dle § 156 zákona 
č. 183/2006 Sb., stavebního zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Zhotovitel je povinen použít pro realizaci díla pouze výrobky, které mají takové 
vlastnosti, aby po dobu předpokládané životnosti stavby byla při odborné údržbě 
zaručena mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, 
ochrana zdraví a životního prostředí. 
 

4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, který bude 
kdykoliv přístupný na dohodnutém místě Pro vedení stavebního deníku platí přísl. 
ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. Vícepráce a méněpráce se zapisují do stavebního deníku. Odsouhlasení návrhu i vlastního 

provedení víceprací a neprovedení méněprací v deníku musí být potvrzeno Zhotovitelem, 
Objednatelem, technickým dozorem stavebníka a autorským dozorem projektanta.  

 
6. Změnový list víceprací a méněprací vystaví Zhotovitel a uvede v něm původní dohodnuté 

plnění dle položkového rozpočtu, nově navržené plnění a výslednou změnu ceny.  
Realizace víceprací proběhne v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a v souladu s 
ustanovením čl. II. odst. 6. smlouvy.    
 

7. Zhotovitel zodpovídá za vybavení svých pracovníků a pracovníků svých subdodavatelů 
ochrannými pracovními pomůckami a za dodržování předpisů BOZP a PO pracovníky 
Zhotovitele a jeho subdodavatelů a za případné škody, vzniklé v souvislosti s realizací 
díla Objednateli i třetím osobám. Zhotovitel zabezpečí staveniště proti vzniku úrazu 
třetích osob. 



 

 5 

 
8. Zhotovitel bude provádět denní hrubý úklid staveniště a dopravních cest materiálu ve 

společných prostorách objektu. 
 

9. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vzniklých při realizaci díla v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, s vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady, v platném znění, a s dalšími právními předpisy upravujícími likvidaci odpadů.  
 

10. Zhotovitel prohlašuje, že bude mít po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy 
uzavřenu platnou pojistnou smlouvu na částku 10 mil. Kč na vznik škod jeho činností. 
Zhotovitel předloží doklad o tom, že má uzavřenou pojistnou smlouvu v požadované 
výši nejpozději při podpisu Smlouvy. Tento doklad pak při podpisu této Smlouvy učiní 
přílohou č. 4 Smlouvy.  
 

11. Zhotovitel je povinen při předání díla Objednateli současně předat ve dvou vyhotoveních 
zejména tyto následující podklady: originál stavebního deníku, potřebná prohlášení 
o shodě, certifikáty použitých materiálů, protokoly o předepsaných revizích a zkouškách, 
doklady o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech a jiné 
doklady týkající se průběhu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, protokol 
o provedení sanace kontrolovaného pásma vč. protokolu o kontrolním měření na 
přítomnost azbestových vláken. 

 
12. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla a to i 

prostřednictvím pověřené třetí osoby a Zhotovitel je povinen mu poskytnout součinnost. 
Je-li to při provádění díla nezbytné, je Zhotovitel povinen pozvat Objednatele 
TRk provedení kontroly. 
 

13. Zhotovitel je povinen se řídit následujícími ustanoveními: 
 

Realizace stavby představuje pro nájemce bytů krátkodobé zhoršení podmínek užívání 
bytů. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na pravidlech, která v zájmu potřeb 
nájemců bytů v domě a pro zachování, pokud možno minimálně dotčených životních 
podmínek při provádění stavebních prací, v souladu s potřebami Zhotovitele stavby pro 
její realizaci, upravují vzájemné kontakty mezi stranami dotčenými stavbou: 
a) Nájemce bytu má právo na bezpečné a nerušené užívání bytu. Tento fakt je nutno 

zohlednit i při realizaci díla, neboť dům, ve kterém je realizováno dílo musí trvale a 
prioritně plnit funkci spočívající v jeho užívání nájemci bytů, a teprve následně sloužit 
Zhotoviteli pro plnění smluvního závazku. 

b) Zhotovitel garantuje, že veškeré hlučné práce budou prováděny s maximální 
ohleduplností v době od 8.00 hod do 18.00 hod nebo v souladu s podmínkami 
vydaného stavebního povolení, pokud budou přísnější. 

c) Pro stavbu budou výhradně používány vyčleněné prostory. 
d) Zhotovitel je povinen trvale udržovat pořádek v prostorech převzatých pro zařízení 

staveniště, zejména pak v prostoru záboru veřejného prostranství. 
e) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost osob, pohybujících se v zóně jeho pracoviště, za 

ohleduplnou manipulaci s materiálem v těchto prostorách v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy. 



 

 6 

f) Zhotovitel zajistí užívání stavebních mechanismů způsobem vylučujícím poškození 
majetku vlastníka či nájemce a zdraví osob, které se budou vyskytovat na staveništi 
a v blízkosti staveniště. 

g) Zhotovitel smí používat osobní výtah v domě pro přepravu materiálu po dohodě s 
Objednatelem. Výtah Zhotovitel zabezpečí po celou dobu provádění díla proti 
poškození. 

h) Odpovědný pracovník Zhotovitele je povinen se zúčastňovat schůzek s nájemníky 
organizovaných zástupcem Objednatele. 

i) Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky BOZP a PO v prostorách domu a jeho 
okolí. 

j) Zhotovitel se zavazuje splnit dílo sám, nebo s využitím subdodavatelů uvedených ve 
své nabídce. Jakákoliv dodatečná změna osoby subdodavatele nebo zvětšení rozsahu 
plnění svěřeného subdodavateli (zejména pokud tímto subdodavatelem Zhotovitel 
prokazoval celou nebo část kvalifikace v  zadávacím řízení, jehož výsledkem je 
realizace tohoto smluvního díla) musí být předem písemně schváleno Objednatelem. 
Zadání provedení části díla dle této Smlouvy subdodavateli Zhotovitelem nezbavuje 
Zhotovitele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení díla vůči Objednateli. 
Zhotovitel odpovídá Objednateli za plnění předmětu této Smlouvy, které svěřil 
subdodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám.  
 

14. Kontrola prováděných prací, organizace kontrolních dnů 

a) Kontrola prováděných prací bude realizována: 

• Objednatelem a jím pověřenými osobami,   

• osobou vykonávající technický dozor stavebníka, 

• koordinátorem BOZP, 

• orgány státní správy oprávněnými ke kontrole na základě zvláštních předpisů, 

b) Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, s tím, 
že: 

• kontrolní dny se budou konat minimálně dvakrát měsíčně, 

• termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; 
v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín, 
a to buď na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo na základě 
výzvy osoby vykonávající technický dozor stavebníka, 

• kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka, 

• z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány 
zápisy, které budou Zhotoviteli a Objednateli zasílány v elektronické podobě.  

c) Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 1 tohoto článku provedení 
kontroly realizovaných prací. 

d) Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou 
formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším 
postupem při zhotovování díla zakryty. 

e) V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka 
bez vážných důvodů nedostaví, může Zhotovitel pokračovat v provádění díla 



 

 7 

po předchozím písemném upozornění Objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li 
v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen 
toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly 
řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného 
stavu a následným zakrytím Zhotovitel. 

f) Pokud Zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou 
formou k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající 
technický dozor stavebníka práce nepřevezme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí 
zápisem do stavebního deníku, je Zhotovitel povinen na výzvu Objednatele případné 
již zakryté práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, 
opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.  

g) Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i 
správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a 
převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. 
Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměření, která 
nejpozději před dokončením díla nebo jeho části předá objednateli, bude-li pro řádné 
provedení díla nezbytné. 

15. Vzorkování 

1. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli všechny vzorky materiálů uvedené ve 
specifikaci standardů (stavební i TZB části - součást projektové dokumentace) k 
odsouhlasení v návaznosti na harmonogram stavby, avšak minimálně 14 dní před 
objednáním konkrétních výrobků. V rámci vzorkování posoudí autorský dozor investora, 
zda-li předložený vzorek odpovídá specifikaci předepsaného standardu. Neodsouhlasený 
vzorek nelze akceptovat pro realizaci. Zhotovitel nesmí zabudovat prvky neodsouhlasené 
autorským dozorem v souladu s výše uvedenými ustanoveními; 

2. V případě, že dodávané materiály jsou přímo identické s uvedenými referenčními 
výrobky, lze v rámci kontrolních dnů sjednat, že tyto vzorkovány nebudou a učinit tak 
zápisem a schválením vykonavatele autorského dozoru investora do stavebního deníku. 

 

16. Deník víceprací a méněprací 

a) Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací. 
Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací 
v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem, objednatelem, technickým dozorem 
stavebníka a autorským dozorem projektanta.  

b) Změnový list víceprací a méněprací vystaví zhotovitel a uvede v něm původní 
dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, nově navržené plnění a výslednou 
změnu ceny.  Realizace víceprací proběhne v souladu se zákonem o veřejných 
zakázkách a v souladu s ustanovením čl. III. odst. 9. smlouvy.    

c) Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním 
deníku.  

 
 
 
 



 

 8 

VII. Záruční doba 
 
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na provedené dílo v délce 72 měsíců od předání 

a převzetí díla a zahrnuje odpovědnost za kvalitu provedené práce, použité materiály, 
zařízení a technologie.  
 

2. Záruční podmínky se nevztahují na mechanická poškození, poškození, která vzniknou 
neodbornou manipulací, zanedbáním údržby, úmyslná nebo nedbalostní poškození 
třetími osobami, poškození živelnými událostmi a poruchami objektu. 
 

3. V případě, kdy se prokáže, že se nejedná o záruční vadu, zavazuje se Objednatel uhradit 
Zhotoviteli veškeré vynaložené náklady spojené s takovouto opravou. 

 
 

VIII. Majetkové sankce 
 
1. V případě prodlení s dokončením celého díla dle čl. III. „Čas plnění“ této smlouvy 

z důvodu na straně Zhotovitele, zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 
% denně z celkové ceny díla vč. DPH. 
 

2. V případě, že Objednatel nedodrží termíny splatnosti faktur v termínech dle čl. V 
„Platební podmínky“ této smlouvy, je povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky a to za každý den prodlení. 

 
3. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení v dohodnutém 

termínu, nejpozději však do 14 dnů. Pokud se tak nestane, je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu či nedodělek a 
den prodlení. 
 

4. Zhotovitel je povinen uznané vady díla reklamované v záruční lhůtě v dohodnutém 
termínu odstranit, nejdéle však do 30 dnů od uznání vady. Vady díla, které mají havarijní 
charakter je Zhotovitel povinen odstranit okamžitě. Pokud se tak nestane, je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) za každou jednotlivou reklamovanou vadu a den prodlení. 

 
5. V případě že Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky ve smyslu předcházejícího bodu 3. 

a 4. má Objednatel právo tyto vady či nedodělky odstranit prostřednictvím jiné odborné 
společnosti a náklady tím vzniklé je Zhotovitel povinen na základě faktury Objednateli 
uhradit. 
 

6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v celé výši, pokud tato 
poškozené straně vznikne a uplatní její náhradu u druhé smluvní strany.  

 
7. Smluvní pokuty jsou splatné na základě vystavení a doručení oznámení o uplatnění 

smluvní pokuty vymáhající stranou. 
 



 

 9 

 
IX. Přerušení prací, ukončení smluvního vztahu 

 
1. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) splněním účelu, pro který byla uzavřena, 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy za podmínek uvedených v této smlouvě 

a v přísl. ust. občanského zákoníku. 
 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit zejména v těchto případech, 
jež jsou podstatným porušením smlouvy: 
a) Zhotovitel provádí dílo takovým způsobem, při kterém nedodržuje technologické 

postupy, technické normy nebo v rozporu s tuto smlouvou a tyto nedostatky ve 
stanoveném termínu neodstraní i přes písemné upozornění zástupce Objednatele. 

b) Zhotovitel bez závažných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 
7 kalendářních dnů, nedodržuje časový plán, neučinil žádná opatření k nápravě a není 
záruka, že dílo dokončí ve smluvním termínu. 

c) Bylo-li insolvenčním soudem vydáno rozhodnutí o úpadku (či hrozícím úpadku) 
Zhotovitele a je-li toto rozhodnutí účinné nebo bylo-li insolvenčním soudem vydáno 
rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu k zahájení řízení o úpadku či hrozícím 
úpadku Zhotovitele pro nedostatek majetku Zhotovitele a je-li toto rozhodnutí účinné, 
nebo vstoupil-li Zhotovitel do likvidace. 
 

3. Zhotovitel má právo jednostranně zastavit práce na díle, pokud je objednatel v prodlení 
s uhrazením dílčí fakturace z důvodů na straně Objednatele, déle než tři týdny po datu 
splatnosti. V tomto případě se Objednatel zavazuje přistoupit na změnu smluvních 
závazků v čl. III „Čas plnění“ této smlouvy odpovídající změnou termínu ukončení díla 
dodatkem k této smlouvě. Nesplní-li Objednatel tuto povinnost do 30 dnů ode dne 
zastavení prací, má Zhotovitel právo odstoupit od smlouvy, předat objednateli 
nedokončené dílo a vyúčtovat mu prokazatelné náklady, které ke dni zastavení prací 
vynaložil. Toto právo má Zhotovitel i v případě, kdy Objednatel nezíská další finanční 
prostředky pro financování díla a dojde k trvalému zastavení prací na díle. 
 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně, 
jinak je neplatné. 
 

5. Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní 
strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek 
provedených k datu, kdy byla smlouva ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní 
strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění. 

 
6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z 

prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po 
odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Bylo-li plnění 
povinnosti zajištěno, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění. 

 



 

 10 

7. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozhodnout z důvodu 
nedostatku finančních prostředků o přerušení provádění prací na díle. Zhotovitel 
v takovém případě bez zbytečného odkladu po doručení písemného rozhodnutí  
dle předchozí věty přeruší provádění prací na díle a provede nezbytné zabezpečovací 
práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na rozpracovaném díle. O dobu 
přerušení provádění prací na díle se prodlužuje lhůta pro splnění díla. Zhotovitel je 
povinen zahájit provádění prací na rozpracovaném díle neprodleně po obdržení 
písemného pokynu objednatele. Přerušením provádění prací na díle není dotčena 
povinnost zhotovitele zajistit na své náklady hlídání staveniště. 
 

X. Závěrečná ustanovení: 
 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavby a to 

ani prostřednictvím osoby s tímto Zhotovitelem spojené. 
 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
 

a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka na 1 komplet stoupačky 
b) Příloha č. 2 – Souhrnný rozpočet na 42 kompletů stoupaček 
c) Příloha č. 3 – Harmonogram prací 
d) Příloha č. 4 – Doklad o pojištění odpovědnosti 
e) Příloha č. 5 – soupis subdodavatelů 
f) Příloha č. 6 – Výpisy z OR 

 
3. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnými číslovanými dodatky, 

které budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve  4 originálních stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři 

stejnopisy a Zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným 

a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel 
prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být 
dokončeny způsobem a v termínech stanovenými touto smlouvou. 

 
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a shledali, 

že obsah této smlouvy je výsledkem vzájemného ujednání vedeného vážně, určitě a pro 
obě strany srozumitelně, přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní 
následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali. Proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně 
a nevědomi si nápadně nevýhodných podmínek, jako správnou stvrzují podpisem svých 
statutárních zástupců. 

 
8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 



 

 11 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne                                                    V Praze dne ……………………. 
 
 
 
 
 
 …………………………………… ……………………………………. 
 za Zhotovitele za Objednatele 
   
                           
                          Petr Vít - jednatel   
                            



Cenový rozpočet pro 1 komplet
Název stavby:SVJ Jablonecká 698-711

Druh stavby: 

výměna odpadních stoupaček vč. napojení na 
stávající bytové rozvody a výměnu stoupaček 
plynu vč. nových bytových rozvodů

Lokalita: Praha 9

Objednatel: SVJ Jablonecká 704 

Projektant:

Zhotovitel: Aquaplumb s.r.o. 

Zpracoval: Petr Vít

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Datum zpracování:11.5.2016

Č. Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Vnitřní kanalizace001 97 452,49   0,4388

Vnitřní kanalizace001 721 46 191,00   0,4109

Demontáž potrubí vláknocementového do DN 2001 001 721160806R00 m 33 109,25 3 605,25   0,0081   0,2673

Potrubí odhlučněné SiTech odpadní svislé D 110 x 3,4 mm2 001 721177115R00 m 17 873,00 14 841,00   0,0017   0,0286

Potrubí odhlučněné SiTech odpadní svislé D 125 x 3,9 mm3 001 721177116R00 m 16 1 234,38 19 750,08   0,0020   0,0322

Izolace návleková Tubolit AR dn 1104 001 722181242R00 m 17 93,61 1 591,37   0,0000   0,0002

Izolace návleková Tubolit AR dn 1255 001 722181242R00 m 16 108,61 1 737,76   0,0000   0,0002

Čisticí kus pro SiTech, odpadní svislé D 1256 001 721177126R00 kus 1 1 029,49 1 029,49   0,0005   0,0005

Propojení dosavadního potrubí PVC do D 757 001 721170963R00 kus 11 250,71 2 757,83   0,0075   0,0821

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 24 - 36 m8 001 721290824R00 t 0,2673 3 285,55 878,23   0,0000   0,0000

Zařizovací předměty001 725 7 974,69   0,0205

Demontáž klozetů kombinovaných9 001 725110814R00 soubor 11 203,56 2 239,18   0,0000   0,0000

Montáž klozetových mís kombinovaných10 001 725119305R00 soubor 11 521,41 5 735,51   0,0019   0,0205

Instalační prefabrikáty001 726 4 857,60   0,0000

Demontáž zakrytí instalační šachty bytového jádra11 001 726190901R01 kus 11 158,70 1 745,70   0,0000   0,0000

Zpětná montáž zakrytí instalační šachty bytového jádra12 001 726190901R02 kus 11 282,90 3 111,90   0,0000   0,0000

Zakrývání interiéru001 988VD 6 894,25   0,0000

Zakrývací plachty vč. zakrytí nutných prostor bytu z důvodu

možného úniku azbestových částic
13 001 988001VD 11 626,75 6 894,25   0,0000   0,0000

Mimostaveništní doprava a přesun hmot001 H111VD 4 140,00   0,0000

Mimostaveništní doprava a manipulace s materiálem v objektu14 001 111VD soubor 1 4 140,00 4 140,00   0,0000   0,0000

Vnitřní kanalizace001 H721 300,37   0,0000

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m15 001 998721104R00 t 0,165 1 820,45 300,37   0,0000   0,0000

Přesuny sutí001 S 1 819,84   0,0000

Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky16 001 979990201R00 t 0,2673 4 025,00 1 075,88   0,0000   0,0000

Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km17 001 979087017R00 t 0,2673 1 574,35 420,82   0,0000   0,0000

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek18 001 979086213R00 t 0,2673 1 107,45 296,02   0,0000   0,0000

Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m19 001 979082312R00 t 0,2673 101,42 27,11   0,0000   0,0000

Ostatní materiál001 25 274,74   0,0074

Odbočka Sitech - rohová paneláková D110/110/7520 001 28654802.A kus 5 1 302,00 6 510,00   0,0001   0,0003

Odbočka SiTech D 125/ 110 mm 67,5° PP21 001 28654802 kus 12 1 390,00 16 680,00   0,0001   0,0006

Redukce nesouosá HTR D110/75 mm PP22 001 28615404.A kus 6 46,98 281,87   0,0001   0,0006

WC dopojení pružné IL25000 250 - 400 mm23 001 55161656 kus 11 163,90 1 802,88   0,0005   0,0059

Plynová stoupačka002 92 372,76   1,1475

Strana 1 Aquaplumb s.r.o.SVJ Jablonecká 420-409,713,714

Příloha č: 1



Č. Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Vnitřní plynovod002 723 92 372,76   1,1475

Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-5024 002 723120805R00 m 33 186,42 6 151,86   0,0038   0,1257

Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 125 002 723160804R00 pár 11 71,50 786,50   0,0051   0,0564

Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 1026 002 723260801R00 kus 11 125,50 1 380,50   0,0044   0,0482

Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 127 002 723160831R00 kus 11 76,60 842,60   0,0009   0,0098

Demontáž původního připojení spotřebičů28 002 723230802R00 soubor 11 215,00 2 365,00   0,0753   0,8279

Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm, vč. fitinek (kolena,

Tkusy, přechody
29 002 723163105R00 m 10,8 928,96 10 032,77   0,0017   0,0179

Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm, vč. fitinek (kolena,

Tkusy, přechody
30 002 723163104R00 m 22,2 908,60 20 170,92   0,0011   0,0235

Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm - přípojka ke spotřebičům31 002 723163102R00 m 11 633,85 6 972,35   0,0008   0,0087

Kohout kulový, 2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 25 - k

plynoměrům
32 002 723237215R00 kus 22 455,00 10 010,00   0,0006   0,0134

Kohout kulový Giacomini rohový 1/2"33 002 723235521R00 kus 11 708,00 7 788,00   0,0004   0,0044

Hadice pro spotřeb. IVAR.FLEXIGAS DN 15,dl. 1,0 m34 002 723191112R00 soubor 11 1 168,00 12 848,00   0,0007   0,0077

Rozpěrka přípojky plynoměru G 135 002 723160334R00 soubor 11 150,39 1 654,29   0,0002   0,0020

Zpětná montáž plynoměrů PS-2, PS-6, PS-1036 002 723261913R00 kus 11 113,50 1 248,50   0,0002   0,0019

Průchodka potrubí D3237 002 723150373R00 m 6 120,00 720,00   0,0000   0,0000

Uzavření nebo otevření plynového potrubí38 002 723190901R00 kus 2 23,60 47,20   0,0000   0,0000

Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí39 002 723190907R00 m 44 20,19 888,36   0,0000   0,0000

Zkouška tlaková plynového potrubí40 002 723190909R00 m 44 16,00 704,00   0,0000   0,0000

Revize domovního plynovodu - 1 stoupačka plynu41 002 723999999R00VD soubor 1 650,00 650,00   0,0000   0,0000

Revize bytového plynovodu42 002 723999999R01VD soubor 11 280,00 3 080,00   0,0000   0,0000

Plombování plynoměrů vč. vyplnění protokolu43 002 723999001R01VD ks 11 81,00 891,00   0,0000   0,0000

Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 24 - 36 m44 002 723290824R00 t 0,1821 2 586,00 470,91   0,0000   0,0000

Mimostaveništní doprava a manipulace s materiálem v objektu45 002 111VD soubor 1 2 670,00 2 670,00   0,0000   0,0000

Celkové náklady bez DPH: 189 825,25 Kč

Strana 2 Aquaplumb s.r.o.SVJ Jablonecká 420-409,713,714



Souhrnný rozpočet pro 42 kompletů
Název stavby: SVJ Jablonecká 698-711  

Druh stavby: 
výměna odpadních stoupaček vč.napojení na 
stávající bytové rozvody a výměnu stoupaček 
plynu vč. nových bytových rozvodů

Lokalita: Praha 9

Objednatel: SVJ Jablonecká 704

Projektant:

Zhotovitel: Aquaplumb s.r.o. 

Zpracoval: Petr Vít

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Datum zpracování:11.5.2016

Č. Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Vnitřní kanalizace001 4 093 004,77  18,4300

Vnitřní kanalizace001 721 1 940 022,17  17,2582

Demontáž potrubí vláknocementového do DN 2001 001 721160806R00 m 1386 109,25 151 420,50   0,0081  11,2266

Potrubí odhlučněné SiTech odpadní svislé D 110 x 3,4 mm2 001 721177115R00 m 714 873,00 623 322,00   0,0017   1,1995

Potrubí odhlučněné SiTech odpadní svislé D 125 x 3,9 mm3 001 721177116R00 m 672 1 234,38 829 503,36   0,0020   1,3507

Izolace návleková Tubolit AR dn 1104 001 722181242R00 m 714 93,61 66 837,54   0,0000   0,0071

Izolace návleková Tubolit AR dn 1255 001 722181242R00 m 672 108,61 72 985,92   0,0000   0,0067

Čisticí kus pro SiTech, odpadní svislé D 1256 001 721177126R00 kus 42 1 029,49 43 238,58   0,0005   0,0210

Propojení dosavadního potrubí PVC do D 757 001 721170963R00 kus 462 250,71 115 828,71   0,0075   3,4465

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 24 - 36 m8 001 721290824R00 t 11,2266 3 285,55 36 885,56   0,0000   0,0000

Zařizovací předměty001 725 334 936,83   0,8593

Demontáž klozetů kombinovaných9 001 725110814R00 soubor 462 203,56 94 045,41   0,0000   0,0000

Montáž klozetových mís kombinovaných10 001 725119305R00 soubor 462 521,41 240 891,42   0,0019   0,8593

Instalační prefabrikáty001 726 204 019,20   0,0000

Demontáž zakrytí instalační šachty bytového jádra11 001 726190901R01 kus 462 158,70 73 319,40   0,0000   0,0000

Zpětná montáž zakrytí instalační šachty bytového jádra12 001 726190901R02 kus 462 282,90 130 699,80   0,0000   0,0000

Zakrývání interiéru001 988VD 289 558,50   0,0000

Zakrývací plachty vč. zakrytí nutných prostor bytu z důvodu

možného úniku azbestových částic
13 001 988001VD 462 626,75 289 558,50   0,0000   0,0000

Mimostaveništní doprava a přesun hmot001 H111VD 173 880,00   0,0000

Mimostaveništní doprava a manipulace s materiálem v objektu14 001 111VD soubor 42 4 140,00 173 880,00   0,0000   0,0000

Vnitřní kanalizace001 H721 12 615,72   0,0000

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m15 001 998721104R00 t 6,93 1 820,45 12 615,72   0,0000   0,0000

Přesuny sutí001 S 76 433,15   0,0000

Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky16 001 979990201R00 t 11,2266 4 025,00 45 187,07   0,0000   0,0000

Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km17 001 979087017R00 t 11,2266 1 574,35 17 674,60   0,0000   0,0000

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek18 001 979086213R00 t 11,2266 1 107,45 12 432,90   0,0000   0,0000

Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m19 001 979082312R00 t 11,2266 101,42 1 138,58   0,0000   0,0000

Ostatní materiál001 1 061 539,21   0,3125

Odbočka Sitech - rohová paneláková D110/110/7520 001 28654802.A kus 210 1 302,00 273 420,00   0,0001   0,0126

Odbočka SiTech D 125/ 110 mm 67,5° PP21 001 28654802 kus 504 1 390,00 700 560,00   0,0001   0,0252

Redukce nesouosá HTR D110/75 mm PP22 001 28615404.A kus 252 46,98 11 838,33   0,0001   0,0252

WC dopojení pružné IL25000 250 - 400 mm23 001 55161656 kus 462 163,90 75 720,88   0,0005   0,2495

Plynová stoupačka002 3 879 655,86  48,1954

Strana 1 Aquaplumb s.r.o.SVJ Jablonecká  420-409,713,714

Příloha č. 2



Č. Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Vnitřní plynovod002 723 3 879 655,86  48,1954

Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-5024 002 723120805R00 m 1386 186,42 258 378,12   0,0038   5,2807

Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 125 002 723160804R00 pár 462 71,50 33 033,00   0,0051   2,3701

Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 1026 002 723260801R00 kus 462 125,50 57 981,00   0,0044   2,0236

Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 127 002 723160831R00 kus 462 76,60 35 389,20   0,0009   0,4112

Demontáž původního připojení spotřebičů28 002 723230802R00 soubor 462 215,00 99 330,00   0,0753  34,7701

Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm, vč. fitinek (kolena,

Tkusy, přechody
29 002 723163105R00 m 453,6 928,96 421 376,26   0,0017   0,7530

Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm, vč. fitinek (kolena,

Tkusy, přechody
30 002 723163104R00 m 932,4 908,60 847 178,64   0,0011   0,9883

Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm - přípojka ke

spotřebičům
31 002 723163102R00 m 462 633,85 292 838,70   0,0008   0,3650

Kohout kulový, 2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 25 - k

plynoměrům
32 002 723237215R00 kus 924 455,00 420 420,00   0,0006   0,5636

Kohout kulový Giacomini rohový 1/2"33 002 723235521R00 kus 462 708,00 327 096,00   0,0004   0,1848

Hadice pro spotřeb. IVAR.FLEXIGAS DN 15,dl. 1,0 m34 002 723191112R00 soubor 462 1 168,00 539 616,00   0,0007   0,3234

Rozpěrka přípojky plynoměru G 135 002 723160334R00 soubor 462 150,39 69 480,18   0,0002   0,0832

Zpětná montáž plynoměrů PS-2, PS-6, PS-1036 002 723261913R00 kus 462 113,50 52 437,00   0,0002   0,0785

Průchodka potrubí D3237 002 723150373R00 m 252 120,00 30 240,00   0,0000   0,0000

Uzavření nebo otevření plynového potrubí38 002 723190901R00 kus 84 23,60 1 982,40   0,0000   0,0000

Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí39 002 723190907R00 m 1848 20,19 37 311,12   0,0000   0,0000

Zkouška tlaková plynového potrubí40 002 723190909R00 m 1848 16,00 29 568,00   0,0000   0,0000

Revize domovního plynovodu - 1 stoupačka plynu41 002 723999999R00VD soubor 42 650,00 27 300,00   0,0000   0,0000

Revize bytového plynovodu42 002 723999999R01VD soubor 462 280,00 129 360,00   0,0000   0,0000

Plombování plynoměrů vč. vyplnění protokolu43 002 723999001R01VD ks 462 81,00 37 422,00   0,0000   0,0000

Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 24 - 36 m44 002 723290824R00 t 7,6482 2 586,00 19 778,25   0,0000   0,0000

Mimostaveništní doprava a manipulace s materiálem v objektu45 002 111VD soubor 42 2 670,00 112 140,00   0,0000   0,0000

Celkové náklady bez DPH: 7 972 660,63 Kč

Strana 2 Aquaplumb s.r.o.SVJ Jablonecká  420-409,713,714



Vchod 698 pravá střed levá Vchod 699 pravá střed levá Vchod 700 pravá střed levá
11. 9. pondělí BJ 2. 10. pondělí BJ 23. 10. pondělí BJ
12. 9. úterý D+M 3. 10. úterý D+M 24. 10. úterý D+M
13. 9. středa D+M 4. 10. středa D+M 25. 10. středa D+M
14. 9. čtvrtek D+M 5. 10. čtvrtek D+M 26. 10. čtvrtek D+M
15. 9. pátek Z 6. 10. pátek Z 27. 10. pátek Z

16. 9. sobota 7. 10. sobota 28. 10. sobota
17. 9. neděle 8. 10. neděle 29. 10. neděle
18. 9. pondělí BJ 9. 10. pondělí BJ 30. 10. pondělí BJ
19. 9. úterý D+M 10. 10. úterý D+M 31. 10. úterý D+M
20. 9. středa D+M 11. 10. středa D+M 1. 11. středa D+M
21. 9. čtvrtek D+M 12. 10. čtvrtek D+M 2. 11. čtvrtek D+M
22. 9. pátek Z 13. 10. pátek Z 3. 11. pátek Z

23. 9. sobota 14. 10. sobota 4. 11. sobota
24. 9. neděle 15. 10. neděle 5. 11. neděle
25. 9. pondělí BJ 16. 10. pondělí BJ 6. 11. pondělí BJ
26. 9. úterý D+M 17. 10. úterý D+M 7. 11. úterý D+M
27. 9. středa D+M 18. 10. středa D+M 8. 11. středa D+M
28. 9. čtvrtek D+M 19. 10. čtvrtek D+M 9. 11. čtvrtek D+M
29. 9. pátek Z 20. 10. pátek Z 10. 11. pátek Z

30. 9. sobota 21. 10. sobota 11. 11. sobota
1. 10. neděle 22. 10. neděle 12. 11. neděle

Vchod 701 pravá střed levá Vchod 702 pravá střed levá Vchod 703 pravá střed levá
13. 11. pondělí BJ 4. 12. pondělí BJ 8. 1. pondělí BJ
14. 11. úterý D+M 5. 12. úterý D+M 9. 1. úterý D+M
15. 11. středa D+M 6. 12. středa D+M 10. 1. středa D+M
16. 11. čtvrtek D+M 7. 12. čtvrtek D+M 11. 1. čtvrtek D+M
17. 11. pátek Z 8. 12. pátek Z 12. 1. pátek Z

18. 11. sobota 9. 12. sobota 13. 1. sobota
19. 11. neděle 10. 12. neděle 14. 1. neděle
20. 11. pondělí BJ 11. 12. pondělí BJ 15. 1. pondělí BJ
21. 11. úterý D+M 12. 12. úterý D+M 16. 1. úterý D+M
22. 11. středa D+M 13. 12. středa D+M 17. 1. středa D+M
23. 11. čtvrtek D+M 14. 12. čtvrtek D+M 18. 1. čtvrtek D+M
24. 11. pátek Z 15. 12. pátek Z 19. 1. pátek Z

25. 11. sobota 16. 12. sobota 20. 1. sobota
26. 11. neděle 17. 12. neděle 21. 1. neděle
27. 11. pondělí BJ 1. 1. pondělí x x x 22. 1. pondělí BJ
28. 11. úterý D+M 2. 1. úterý BJ 23. 1. úterý D+M
29. 11. středa D+M 3. 1. středa D+M 24. 1. středa D+M
30. 11. čtvrtek D+M 4. 1. čtvrtek D+M 25. 1. čtvrtek D+M

1. 12. pátek Z 5. 1. pátek D+M 26. 1. pátek Z
2. 12. sobota 6. 1. sobota Z 27. 1. sobota
3. 12. neděle 7. 1. neděle 28. 1. neděle

Vchod 704 pravá střed levá Vchod 705 pravá střed levá Vchod 706 pravá střed levá
29. 1. pondělí BJ 26. 2. pondělí BJ 19. 3. pondělí BJ
30. 1. úterý D+M 27. 2. úterý D+M 20. 3. úterý D+M
31. 1. středa D+M 28. 2. středa D+M 21. 3. středa D+M
1. 2. čtvrtek D+M 1. 3. čtvrtek D+M 22. 3. čtvrtek D+M
2. 2. pátek Z 2. 3. pátek Z 23. 3. pátek Z

3. 2. sobota 3. 3. sobota 24. 3. sobota
4. 2. neděle 4. 3. neděle 25. 3. neděle
5. 2. pondělí BJ 5. 3. pondělí BJ 26. 3. pondělí x x x
6. 2. úterý D+M 6. 3. úterý D+M 27. 3. úterý x x x
7. 2. středa D+M 7. 3. středa D+M 28. 3. středa x x x
8. 2. čtvrtek D+M 8. 3. čtvrtek D+M 29. 3. čtvrtek x x x
9. 2. pátek Z 9. 3. pátek Z 30. 3. pátek x x x

10. 2. sobota 10. 3. sobota 31. 3. sobota x x x
11. 2. neděle 11. 3. neděle 1. 4. neděle x x x
12. 2. pondělí x x x 12. 3. pondělí BJ 2. 4. pondělí x x x
13. 2. úterý x x x 13. 3. úterý D+M 3. 4. úterý BJ
14. 2. středa x x x 14. 3. středa D+M 4. 4. středa D+M
15. 2. čtvrtek x x x 15. 3. čtvrtek D+M 5. 4. čtvrtek D+M
16. 2. pátek x x x 16. 3. pátek Z 6. 4. pátek D+M

17. 2. sobota 17. 3. sobota 7. 4. sobota Z
18. 2. neděle 18. 3. neděle 8. 4. neděle
19. 2. pondělí BJ 9. 4. pondělí BJ
20. 2. úterý D+M 10. 4. úterý D+M
21. 2. středa D+M 11. 4. středa D+M
22. 2. čtvrtek D+M 12. 4. čtvrtek D+M
23. 2. pátek Z 13. 4. pátek Z

24. 2. sobota 14. 4. sobota
25. 2. neděle 15. 4. neděle

Harmonogram na výměnu kanalizace a plynu

Rok 2017 Rok 2017/2018 Rok 2018

Rok 2018 Rok 2018 Rok 2018

Rok 2017 Rok 2017 Rok 2017



Vchod 707 pravá střed levá Vchod 708 pravá střed levá Vchod 709 pravá střed levá
16. 4. pondělí BJ 21. 5. pondělí BJ 11. 6. pondělí BJ
17. 4. úterý D+M 22. 5. úterý D+M 12. 6. úterý D+M
18. 4. středa D+M 23. 5. středa D+M 13. 6. středa D+M
19. 4. čtvrtek D+M 24. 5. čtvrtek D+M 14. 6. čtvrtek D+M
20. 4. pátek Z 25. 5. pátek Z 15. 6. pátek Z

21. 4. sobota 26. 5. sobota 16. 6. sobota
22. 4. neděle 27. 5. neděle 17. 6. neděle
23. 4. pondělí BJ 28. 5. pondělí BJ 18. 6. pondělí BJ
24. 4. úterý D+M 29. 5. úterý D+M 19. 6. úterý D+M
25. 4. středa D+M 30. 5. středa D+M 20. 6. středa D+M
26. 4. čtvrtek D+M 31. 5. čtvrtek D+M 21. 6. čtvrtek D+M
27. 4. pátek Z 1. 6. pátek Z 22. 6. pátek Z

28. 4. sobota 2. 6. sobota 23. 6. sobota
29. 4. neděle 3. 6. neděle 24. 6. neděle
14. 5. pondělí BJ 4. 6. pondělí BJ 25. 6. pondělí BJ

15. 5. úterý D+M 5. 6. úterý D+M 26. 6. úterý D+M
16. 5. středa D+M 6. 6. středa D+M 27. 6. středa D+M
17. 5. čtvrtek D+M 7. 6. čtvrtek D+M 28. 6. čtvrtek D+M
18. 5. pátek Z 8. 6. pátek Z 29. 6. pátek Z

19. 5. sobota 9. 6. sobota 30. 6. sobota
20. 5. neděle 10. 6. neděle 1. 7. neděle

Vchod 710 pravá střed levá Vchod 711 pravá střed levá
10. 9. pondělí BJ 1. 10. pondělí BJ
11. 9. úterý D+M 2. 10. úterý D+M
12. 9. středa D+M 3. 10. středa D+M
13. 9. čtvrtek D+M 4. 10. čtvrtek D+M
14. 9. pátek Z 5. 10. pátek Z

15. 9. sobota 6. 10. sobota
16. 9. neděle 7. 10. neděle
17. 9. pondělí BJ 8. 10. pondělí BJ
18. 9. úterý D+M 9. 10. úterý D+M
19. 9. středa D+M 10. 10. středa D+M
20. 9. čtvrtek D+M 11. 10. čtvrtek D+M
21. 9. pátek Z 12. 10. pátek Z

22. 9. sobota 13. 10. sobota
23. 9. neděle 14. 10. neděle
24. 9. pondělí BJ 15. 10. pondělí BJ
25. 9. úterý D+M 16. 10. úterý D+M
26. 9. středa D+M 17. 10. středa D+M
27. 9. čtvrtek D+M 18. 10. čtvrtek D+M
28. 9. pátek Z 19. 10. pátek Z

29. 9. sobota 20. 10. sobota
30. 9. neděle 21. 10. neděle

Strany bytů jsou z pohledu ulice Jablonecká

BJ - přítomnost pouze bytů zděných jader
D+M - přítomnost všech bytů
Z - přítomnost pouze v případě nutnosti zazdívání

Rok 2018 Rok 2018 Rok 2018

Rok 2018 Rok 2018



S--qS--.*s-:gS*Csr\

CP - Hegion-933-937

t 3 -05- 2fl1't

5 (r)

0P * t,{.;n:i i:Fiii'iil;l il

--EI
-
E

-
---E
---FE

-
T

--l
--
--AIry

-_I

-

--ry
-
-
--
-----
----F
-
-
I

-
--
F

-E
---I
-

HJ4lvi*l,ri fl:J,1li;i fill flrfiha 6

03. 11. 2010

@|F'oit+"vNA

Clslo poj istnd smlouvy : 321'1 37 67 - 13

Stav k danr 1. 6. 2014
K6d pojiitEni: DPO02

PoladovC ili$lo pojistEni: I

-{n
0oq)
rO
rrlo
oAI
DL

lvNI
N

00!
G)(o

ro
@

l0 000 000,-

NE

ANO
NE

ANO

NE
NE

Poji5t6ni odpovEdnosti za Skodu podnikatele

l.0farUd rmtolvy
Pojitrt'ovna:
ccsk{ pojisfovno a.s,, spdteni ?5/t6, I l3 04, Prahu l, cesk6 republika, lt lszlzgso. ptc czopgoolz73. zapsand

v obchodnitn tejstfiku Mdstskiho soudu v Praz€, oddil B' vloZka,1464

Pojisuflq PojiStlofr
Niizev firmy; AQUAPLUMB s.r.o,, zapsand: v Praze rcjstiiku MCstskdho soudu ,oddil C'vlol*a 166550

te: 24692506

Na zikladd poiadavku pojisrnikaje sjedndnr rato zm6na pojistdni, krerd natuazuje ptedchozi verze pojistdni tohoto pofadovd'

ho lisla aje platnd ode dne l. 6. 2014.

2. Smluvd nlcdutal
2.1. Tolo pojittdnijc nedllnou souldstl smlouvy vflc uvedcnCho C[sla.

2.2. Toto pojisrdni se fidi Vleobecnfmi pojistnfmi podminkami pro poji5rdni odpovddnosti zc Skodu VPPOS 2005 (ddle jen

,,v$eobecn6lojistnd podm[nky"), Doplikovlmi pojistnfmi podminkami pro poji5tlni obecnd odpovddnosti za ]kodu podni-

lntete a prirnystu pifr ZOOS-(Orite jin ,.dojllkove pojistnd podminky"). ujednfnlmi v 0vodni ldsti pojistnd smlouvy n ujed-

ninirni tohqto pojiltdni.

l. Odpovtdl pollfilka nn dotezypolllfovny
Vfle plijm0, kterd jsou pfedm6tem dan6 z pFijmfi, popt. pfedpoktfdand ptijmy v Kd

MAto sjedntno pojistdnf pro stcjnd pojistnrl nebczpedi?

NE

V provozovnd se vyrdbdjl nebo zpracovdvajl potraviny

$ provozovanou dinnostijsou spojeny prdce s hoflavinami nebo chemikdlicmi'

rsdioaktivnimi litkami nebo s otevlentm ohn[m

S provozovanou dinnostl jsou spojeny prrice s 
'rr/bulninami a tfuskavinami

S provozovanou Cinnosri jsou spojeny prdce ve Slkdch nrd 5 m

S dinnostfje spojeno provozovdn( stfediska pruklickdho vyutovfni
bez prdvni subjektivity nebo pracoviltE praktick€ho vyulovdnl
pii poskytovdni slu2by dochAzi k odklid{nl vdcl zikaznikt na mlstech, kteni nejsou trvale hliddna

4. PoJbtnl ncbczpdl r roaah poJUtId
4.1. Poji$reni so sjednrivd pro plipad pr6vnim pfedpisern stonovend odpovddnosti za Skodu variklou jindmu v souvislosti g:

-Cinnostmi uvoderrfmi ve vyipisu z obchodniho rcjstfiku vedcnCho MS v lroha, C' C166550' 4 dne7.6, 2010 '
konkrdtnd s 6innostrili:
- vodoiostalatdrstvi, lopen6Iswi

- pronijem nemovitosti, byti o nebytovlch prostor

- vfroba, obchod a slulby neuvcdene v ptilohrich I aZ I livnostenskiho zdkona

- zednictvi

- montdf, oprnvy, revize a lkou$ky plynovfch ztftzenio plndni nddob plyny

KlientskV servi: tel.: +420 841 I 14.1 14, rnvw.ceskapojistovna.cz . strana I z4



Ctslo pollstnd smlouvy: JZ 1 7 j7 67 - 1 3

Stav k datu 1. 6. 2014

K6d pojilt0nJ: DPo02

Poladov4 tislo poJittdni: I

- vfroba, irtstolace, opravy elektickjch strojrl a piistrojri, elektronickich u telekomunikudnich eaiizeni

4.2. Odchylnd od dldnku I bodu I plsm. c) doplflkovfch pojistnjch podminek se poji5tEni rztnhuje i na Skody na vEcech. na
ktenich pojilttn;i provridll objednanou dinnost, poktrd ke lkodd do3lo prolo, le toto Cinnost byla provedeno vadnd, Pfedpo-
kladem rzniku prdvn na pln6nl z pojiStenije skutednost, le poji$tdn! doddcl pledepsanf nebo notoricky znfmf Ci b{2n6 pou-
livany posnp, resp. ndvod k poulivini zaffzeni, stroje nebojind vEci.

4.3. PojiSt6ni se drile sjednrivi v rozsahu t6chto doloZck:

Dolollm W0 Pojilt*nl odpovUdnosd za trkodt zp0sobffiou jitralr nol na zdravf, usffccotnq
poIkotcDtrl' ailcnln nebo pohHov{nlm vtci
Odchylnd od ustortoveni tLinku 2 bod l doplfrkovych pojistnfch podminck se ujednrivf, te pojiltdni se vztahuje na odpovEd.
nost za Skodu vzniklou tfeti osobE jin* ncl firuzem nebo jinjm po$kozenlm zdravl tito osoby, po$kozenim, znidenim nebo
pohfelovfnim vtci, kterou md tato osobo ve vlastrtictyi ncbo v uZivdni, PHpokladem vzniku prdva na pln€ni z pojiStEni v
rozsahu tohoto ujednrinl jc, 2e ke vzniku (trkodn€ uddlosti) dollo v dobd trvdni pojiSttni v souvislosti s poji$lEnou Cinnosti
nebo vztahy z tdro Iinnosti vyplfvojiclmi. Pojiltgnl se vsak ncvztahuje na odpovEdnost za lkodu vzniklou prodlenim se spl-
nEnim smluvni povinnosti. Ddle se pojiltEni nevztohuje na odpovddnost za schodek na finan8nlch hodnotrich, jejichl, spnivou
byl pojiltdni povEfen, o nt odpovEdnost za lkodu vzniklou pli obchodovrini s cenny'mi pupiry. Fojistdnl se rovnEl nevztahuje
n0 odpovednost za Skddu zprisobenou pojillEnymjako Clenem piedstavenstva di dozor{i radyjakdkoliv obchodni spolednosri.
Ddle se ujednivi, le pokud neni nite uvedeno jinak, pojiltdni se nevzlahuje na odpovddnost za Skodu vzniklou v souvislosti s

porrdenstvim ve vecech dotaci z Evropskd Unie vlctnd zprocovdni l,idosti o dottrce tr granty, za Skodu vzniklou v souvislosli
s organizacl vetejnfch zakdzek a dile vzniklou v souvislosti s vymdhinlm pohlediirek.

Poji$l€ni v zdkladnim rozsahu se sjedndvd s limitem plnEni v Kd
Poji$t0ni v zdkladnim rozsnhu se sjednrivd s rizemnim rozsaheln
Poji3tdni v zrikludn{m rozsuhu sc sjedndv6 spolutdasti v KC,

Pojiltdnl v rozsahu dolotky V70 se sjedndvd se sublimitem plndni v Kd
Poji$t6ni v mzsahu dololky V70 se sjednrivii s frz.emnim ruz.sahenr

PojiltEni v rozsahu dololky V70 se sjednfvd sc spoluriEasti v Kd

Poji5t€ni v roaahu doloZky V?3 se sjedndvd se sublimitem plndni v Kt
Poji$tdnl v rozsahu doloiky V73 se sjedndvf s rizemnim rozsahem
Poji$lEni v rozsahu doloZky V73 se sjednivi se spoluftdnsti v KE '

Poji5t€n( v rozsahu doloZky V?9 sc sjedndvf se sublimitem plndnl v Kd
Poji$tlni v rozsahu dololky V79 sc sjednrivd s rizemnim rozsnhcm
PojiltEni v rozsqhu doloiky V79 se sjedndvi se spolu(0usti v Kd

t0 000 000,-
Ceskd republika

I 000,-

100 000,-
Ceskd republika

I 000,-

t00 000,-
eeskd republika

I 000,-

. 100 000,-

Ceskd republika
I 000,-

r 000 000,-

Ceskri republika

I 000,-

Dolodo W2 Pojiltlol o$ovtdoosd za lkodu na vtccch ullvonfob pojilifofn '
Odchylnl od ustunovcnl dlfnku 6 bod I pism. g) vleobecnfch pojistny'ch podminek se ujedndvl, 2e pojistEnl se vztahuje na

odpovEdnost za Skodu na vEcech, kterd pojilt6nf rdivri, Poji$t[ni se vSak nevztahuje na ikody vznikle opottebenim, nadmdr-
nfm meclianickfm zatiienim a chybnou obsluhou. Pojistdni se ddle nevztrrhuje na Skody vznikli pohfe5ovrinim vdci.
Pojiltdni v rozsahu dololky V72 se sjedndvd sc sublimitem plndnl v KC

Poji5t6ni v rozsahu doloiky V72 se sjedn{vf s rizemnlm rozsshem
PojiStdni v rozsrihu doloZky V72 se sjedndvri se spoluridastf v Kd

Dololta W3 Pojiltlul @ovfdaosti ra lkoft hs vlccch pluraatfcb pojlltlnfm,
jct najl bftphdultcm jcho'zAvrzku. 

,

Odchyln0 od ustanoven( dldnku 3 bod I plsnr. b) doptfikovjch pojistnfch podminck se ujedndvri, le pojistEnl se vztahuje na
odpovddrtost zo Skodu na vdcech plevzatjch pojiltdnfm, jel majl bft ple<tnrftem jeho zivazku. PojiltCnf se v}f,k nevzrahuj€
na lkody vznikl€ pohic$ovinim vEci. Poji5tdni se nevztnhujc nn o<lpov6dnost m Skodu z- pfepravnich smluv.

Dololka W9 PojiIEnl nfhpdy niklndl lAUcnI ryuslolcnfch zdravotl poji!t'owou n6rlcdkcm pracovolho traar nebo qamo-
ci rpovoldtrI
Odchyln4 od doplfikovfch pojistnfch podminpk se ujednrivd, te pojistenf se vztahuje i na ndhrndu ndklodrl vynalolenfch
zdrtvotni pojilfovnou na zdravotni pddi ve prosp€ch zamfstnance pojiSt€ndho v df,sledku nedbalostniho protiprivniho jednd-
nl poji$tEndho, Toto pojiSt€ni sc vSak vztahuje jen no pHpady, kdy se na odpovEdnost za pracovnl riruz nebo nemoc z povohi-
nf, ke ktenim se naklady na zdrovotni pCdi vdlou, vztohuje zikonne poji5tEni odpovddnosri zamEsrnavarele za Skodu pti pru-
covnlm itrazu nebo nemoci z povoLinl, za plcdpokladu, le v dobE trvini pojistEni do$lo k pracovnimu rirazu nebo byla
zji3tdnl nemoc z povoldni.

Klientskf servis te!.: +420 841 114 1'14, www,ceskapojistovna.cz . strana2z4



C Isf o po,iistnd smlouvy: 32 l7 37 67 -1 3

Stav k datu l. 6. 2014

x6d poJBrent: DPO02

Poladovd Cfslo pojisGnf: 1

Dololka V 95 Poji6ttol ofo'ovddnosti za lkodu zp0sobcnou pmvozam vozidla

Odchylnd od ustanoveni dldnku 6 bod I pism. b) vleobecnfch pojistnfch podmlnck se ujedn6vi, 2e poji5t6ni ie vztahtrje na

odpovddnost za Skodu zprisobenou provozem vozidla.

PojiStdni se nevztahuje na o<lpovddnost za Skodu zptsobenou provozem vozidlt v rozsohu, v jukdm vznikl ndrok nu plnErti z

povinnE smtuvniho pojilteni odpovddnosti za Skodu zpisobenou provozem vozidla. Ddle se poji5tEnl nevztahuje na Skodu

zprlsobenou provozem vozidla pii jeho rifnsti nt organizovandm motoristickCrn zfvodu nebo soutdU i.

Dobilra Vl05 Pojiltiol rcgrqsnl n{hrEdy vyptacand dAvky ucmoccurk6ho pojilttrnl

Oclchylnd od doplilkovlch pojisrnfch podmfnek se ujednivA, ic pojiltCnl se vaahuje i na regresni ndhradu ddvek nernocen-

skiho pojiltdnl vyplaccn;ich orgdnem ncmocenskdho pojiStdni v drlsledku zavinEniho protipnivniho jcdnrini poji$ttniho zji5tt'

n6ho soudem nebo sprdvnim fiadem.
Poji$tdni v rozsahu dololky Vl05 sc sjertndvd sc sublimifem plndni v KC

PojiStdnl v rozsahu doloZky Vl05 se sjedndvd s {zentnlm rozsahem

Pojiltdnt v rozsahu doloZky Vl05 se sjedndvi se spoluridustl v Kd

4.4, Odchylng od usranoveni dl6nku l0 bodu I vleobecnjch pojistnlch podminck se ujedndvii, tc zochrafiovaci nriklady tto

zdchranu tivota nebo zdravi orob nakadi pojilfovna nejr"j5e do 30 % limiru nebo sublimitu pojistndho plndnl sjednaniho

v pojismd smlouvB pro pojistnd nebezpel], kterdho sc zachmfiovaci nrikhdy tikoji'

Pojisttni v rozsahu dotoiky V95 se sjedndv6 sc sublimitem plnEni v Kd

Poji5tdni v rozsahu dototky V95 se sjcdndvd s uzemnim rozsahem

PojiStdni v rozsahu dolotky V95 se sjedndvi se spoluridasti v Kc

Foji5t€ni se sjedndvd s obchodni slevou 20,00 %tj- v KE

Rofnl pojistnd po zaokouhleni v Kd

I 000 000,-

Ceskd rcprrblika
I 000.-

500 000,-

Ceskd republika
I 000,-

6122,-
24 488,-

6. Pot{tck r doba trvlnl poJlftld
PojiirEnl se sjednrivri na dobu od 00:00 hod. dne l, 6. 2014 <lo konce pojistndho roku ve smyslu ujedncni 0vo<lniho lisru

r.louvy. pro frdety tohotq poji5tEnlje poslednim dnem pojistniho roku den v roce, ktcrf picdchrizi dni v ndsledujicim kalert-

dritnlm roce, kteni se dnem a mEsicem shoduje s prvnim dnem pojistndho roku.

7. Pfllohy
Souddsti pojistn6 smlouvyjsou pttlohy: vfpisu z obchodniho rejstliku C' C166550

5.RoIlil
Pol. C. Pollstn6 nebezneli Poiistn6 v KI
0l Poii5tEni odoovtdnosti za Skodu v zikladnim rozsnhu 23 468

02 Pliooii5tEni odoovddnosti zr Skodu v rozsahu doloZky V 70 630.-

03 Ptiooiilt6ni odoovtdnosti za Skodu v rozsahu doloZlcy V 72 683,-

04 PiiooiittEni odoovddnosti zo Skodu v rozsahu doloiky V 73 I 628,-

05 Piiooiilt0nl odoovEdnosti za tkodu v rozsohu dolotky. V 79 2 100,-

06 FEn.iiiiuni odnovEdnosti za Skodu v rozsuhu dololky V 95 I 3 t3.-

o7 Frin"illieni oaoovEdnosti za Ikodu v rozsahu doloZky V t05 ?88,-

Pojirtnf ra vlechna vKC 30 6r0,-

Klientskf serv's tel.: +420 841 1'14'114, wurrlr/,ceskapoji$tovna-cz strana 3 z 4



C lslo poJislnd srnlouyy: 321 7 37 67 - 1 3

Stav k datu 1 . 6. 201 4

Kdd pojigGnl: 0PO02

Poladovd Uslo pollstenit 1 I

8. Zlvlrctn{ nlcdntnl
Odpovtdi pojistnika na dotazy poji$t'ovny a riOlle.lim uvedend u tohoto pojiitdn( se povoiuji za odpovEdi na pisemnC dotnzy
pojiSt'ovny a pojistnik svfm podpisem potvauje jcjich tiplnost a pravdivost.

Pojismik sv,.im podpisem dile potvrarje, ie pievzal pojismd podrninky uvedenC v bod[ 2.2. tohoto pojiitdni.

sjedndno " ,,'? rt-rL.?rt. an" /X- f 3''/1

AOUAPLUMB s,r.o. Ing. Karcl HEJKAL
5049

, 44 6*r, /J 
minur

TAOUAPLUHw./
FatoUkovu 4/6,

Ttl,l 220 98 00 38,
Podpis (a razftko) pojistnika

2612gB
Podpis a razltko zistupce Ceskd poj

o "' 
n 

t\u$?f;' H:'T-ln:' 
smr o u vv

s,-a" nl 
"J',"0,f 

:, 
rrrTa Xr; ;,

'#j?$iq;;;;,
fttiT.*1:;H:#

(t)

Klienskf seruis tel.: +420 841 114 ll4, www.reskapojistovna.cz strana 4 z 4



 

                       AQUAPLUMB s.r.o.     IČ: 24692506, DIČ: CZ24692506 
                   Patočkova 4/6, 160 00 Praha 6                  Telefon: 800 555 100 

www.aquaplumb.cz       info@aquaplumb.cz 

 
 

Soupis subdodavatelů 
 

 

 

1) Firma EKOLSAN.CZ, s.r.o., IČ: 269 39 592, Hraničky 301/5, Bohunice, 625 00 Brno 

– odborná demontáž a likvidace nebezpečných odpadů 

2) Firma Petr Šafránek, IČ: 61485179, Lupáčova 849/16, 130 00, Praha - Žižkov  

– stavební práce, demontáže předstěn a provedení nových zazdívek 

http://www.aquaplumb.cz/
mailto:info@aquaplumb.cz


Údaje platné ke dni: 25. května 2017 06:30 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 166550

Datum zápisu: 7. června 2010
Spisová značka: C 166550 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: AQUAPLUMB s.r.o.
Sídlo: Patočkova 4/6, Střešovice, 169 00 Praha 6
Identifikační číslo: 246 92 506
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zednictví
vodoinstalatérství, topenářství
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán:
jednatel:

  JAN POSPÍŠIL, dat. nar. 14. června 1978
V sídlišti 376, Nebušice, 164 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 6. února 2012

jednatel:
  PETR VÍT, dat. nar. 25. září 1978

Spojová 543, Nebušice, 164 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 6. února 2012

Způsob jednání: Jednatel jedná ve všech věcech společnosti samostatně.
Společníci:

Společník: JAN POSPÍŠIL, dat. nar. 14. června 1978
V sídlišti 376, Nebušice, 164 00 Praha 6

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: PETR VÍT, dat. nar. 25. září 1978
Spojová 543, Nebušice, 164 00 Praha 6

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



Údaje platné ke dni: 25. května 2017 06:30 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 46823

Datum zápisu: 6. října 2004
Spisová značka: C 46823 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: EKOLSAN.CZ, s.r.o.
Sídlo: Hraničky 301/5, Bohunice, 625 00 Brno
Identifikační číslo: 269 39 592
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán:
jednatel:

  PETR MATĚJKA, dat. nar. 15. listopadu 1967
Uzbecká 562/18, Bohunice, 625 00 Brno

Způsob jednání: Způsob zastupování:
Jménem společnosti jedná jednatel. Podepisování za společnost se děje tak, že 
k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis jednatel.

Společníci:
Společník: PETR MATĚJKA, dat. nar. 15. listopadu 1967

Uzbecká 562/18, Bohunice, 625 00 Brno

Podíl: Vklad: 256 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 256 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Kompletní smlouva k podpisu vč. příloh
	Smlouva o dílo
	SMLOUVA O DÍLO
	IX. Přerušení prací, ukončení smluvního vztahu


	Jablonecká - odhlučněná kanalizace + plyn 1kpl
	Jablonecká - odhlučněná kanalizace + plyn 42 ks

	Harmonogram kompletní123
	698,699,700

	Kompletní smlouva k podpisu vč. příloh
	Příloha 3 - pojištění
	Soupis subdodávek
	Soupis subdodavatelů

	Výpis Aquaplumb
	Výpis

	Výpis Ekolsan
	Výpis





